EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

 CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2017

JOÃO RICARDO FASCINELI, Prefeito Municipal de Motuca, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais, pelo presente e para que produza
todos os efeitos legais, HOMOLOGA o resultado do Concurso Público
002/2017, para o preenchimento do emprego público de Merendeira.

Prefeitura Municipal de Motuca, 23 de agosto de 2017.

João Ricardo Fascineli                                                        Rejane Mazzi
    Prefeito Municipal                                                                        Presidente da Comissão